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Do wszystkich Wykonawcow

Dot. Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Remont elewacji frontowej
parteru i pierwszego pietra wraz z wejsciem gidwnym w budynkach B1 i B2 w
obiekcie FSUSR w Kolobrzegu” — w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacii.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania:

Pytanie 1: W przedmiarze robét ujety jest czas pracy rusztowan, natomiast brak jest
naktadow na ustawienie i rozebranie rusztowania. Czy mamy to uwzgledni¢ w ofercie?
Odpowiedz: Tak. Ustawienie i rozebranie rusztowan nalezy uwzglednic w ofercie i
kosztorysie ofertowym.

Powyzsza odpowiedz stanowi zmiang SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z drua 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) dalej ,pzp" .

Pytanie 2: W trakcie ogledzin stwierdzono, ze nalezy wykona¢ izolacje picnowa piwnic nie
ujetych w przedmiarze. W jakiej technologii i na jakg gteboko$¢?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentacji nalezy wykona¢ izolacje scian
fundamentowych i piwnicznych do gtebokosci tm.

Sciany nalezy ociepli¢ styrodurem 10cm. Izolacje nalezy wykona¢ zgodnie z wybranym
systemem np. Remmers jub Optolith [odkopaé, oczy$ci¢ do konstrukejt, uzupetnic ubytki,
naprawi¢, uzupetni¢/wypetni¢ spoiny itd] .

Powyzsza odpowiedz stanowi zmiang SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) dalej ,pzp"

Pytanie 3: Podczas wizji lokalnej stwierdzono ze, nad strefag wejscia jest balkon, ktory
wymaga remontu posadzki wraz z wymiang odwodnienia liniowego, powyzZsze nie
wystepuje w przedmiarze. Czy Zamawiajgcy przewiduje konieczno$¢ remontu
wskazanego balkonu?

Odpowiedz: Remont wskazanego balkonu nalezy uwzglednic w ofercie i kosztorysie
ofertowym.

Powyzsza odpowiedz stanowi zmiane SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesénia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) dalej ,pzp” .

Pytanie 4: W opisie projektu widnieje zapis, aby wszystkie obrébki blacharskie wykona¢ z
blachy tytanowo cynkowej grubosci 5 mm. Zakladam, Ze jest to omytka pisarska poniewaz
taka blacha nie wystepuje.
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Jednoczesnie sktadam zapytanie, czy mozna zamieni¢ obrobki blacharskie murkow
schodéw i taraséw na okiadzine gresowa, taka jak stosowana bedzie jako oktadzina
tarasow?

Odpowied?: Zamawiajacy wyjasnia, ze w dokumentacji projektowej btednie podano
grubosé blachy tytanowo cynkowej — zamiast 5mm — powinno by¢ 0,7mm.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 pzp dokonuje zmiany SWZ w zakresie:
obrébek blacharskich murkéw schodéw i taraséw -> na okltadzing gresowa, takg jaka
stosowana bedzie jako oktadzina taraséw,

co nalezy uwzgledni¢ w ofercie i kosztorysie ofertowym.

Pytanie 5: W opisie projektu widnieje zapis o wymianie drzwi przesuwnych (wej$ciowych)
- przedmiar tego nie zaklada. Czy nalezy w wycenie uwzgledni¢ wymiang drzwi
wejsciowych przesuwnych?

Odpowiedz: Nie nalezy uwzglednia¢ wymiany drzwi przesuwnych.

Pytanie 6: W trakcie wizji lokalnej powzieto informacje, iz na schodach wejsciowych jest
zamontowany system przeciwoblodzeniowy, ktéry ma pozosta¢ po pracach remontowych.

Prosze o informacje, czy system ten jest zamontowany bezpo$rednio pod oktadzing
gresowg, w warstwie kleju czy w warstwie betonowej schodow?

Jezeli jest zamontowany w warstwie kleju, nie jest mozliwe jego zachowanie podczas prac
rozbidrkowych co tgczy sie konieczno$cig wykonania nowej instalacji. Czy w zwigzku
z tym nalezy ujaé to w wycenie?

Odpowiedz: Nalezy skalkulowa¢ w ofercie i kosztorysie ofertowym ryzyko ponownego
odtworzenia systemu przeciwoblodzeniowego - w przypadku stwierdzenia jego
uszkodzenia. System najprawdopodobniej zamontowany zostat w warstwie Kigju,
natomiast potwierdzi to odkrywka dokonana w trakcie robot.

Powyzsza odpowiedz stanowi zmiane SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) dalej ,pzp” .

Pytanie 7: Czy instalacja przeciwoblodzeniowa wystepuje réwniez na czgéci wejsciowej
pod plytkami klejonymi?
Odpowiedz: Nie, instalacja przeciwoblodzeniowa wystepuje tylko na schodach.

Pytanie 8: W trakcie wizji lokalnej stwierdzono, iz izolacja termiczna fundamentow
wykonana jest ze styropianu EPS (jest nieskuteczna). Czy Zamawiajgcy przewiduje
wykonanie nowej izolacji przeciwwilgociowej oraz termicznej $cian fundamentowych, jezeli
tak to na jakiej glebokosci od poziomu terenu?

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 2.

Pytanie 9: Prosze o okreslenie szczegdtéw dotyczacych przegrdéd migdzy pokojami na
poziomie taraséw, aby moéc wykonaé wycene zgodna z oczekiwaniami Zamawiajgcego.
Pytanie dotyczy rodzaju i parametrow materiatu z jakiego majg zosta¢ wykonane
przegrody.

Odpowiedz: Przegrody nalezy wykona¢ z materiatow jak na wyzszych kondygnacjach {j. z
szarego szkia oraz ramki wzmacniajgcej ze stali nierdzewnej w kolorze jak barierki na
wyzszych kondygnacjach, co nalezy uwzgledni¢ w ofercie i kosztorysie ofertowym.



Powyzsza odpowiedz stanowi zmiane SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) dalej ,pzp".

Pytanie 10: Projekt nie okre$la sposobu zakoriczenia elewacji z oktadzing kamienng
w skrajnych naroznikach budynkéw B1 i B2.

Czy zakohczenie ma zosta¢ wykonane réwno z koncem budynku, czy nalezy " wyj$é" na
$ciane prostopadta, za naroznik, jezeli tak to na jakg odlegtos¢?

Odpowiedz: Tak, nalezy przewidzie¢ "wysuniecie " oktadziny elewacyjnej. Rzeczywista,
precyzyjna dlugosé bedzie mozliwa do okreélenia po wykonaniu odkrywki i bedzie zgodna
I dopasowana do wybranego rozwiazania systemowego. Nalezy przewidzie¢ "zamknigcie"
przestrzeni, ktéra powstanie - na czas wykonywania kolejnej Sciany - prostopadtym
fragmentem oktadziny elewacyjnej.

Pytanie 11: Dotyczy wymiany przepierzenia. Jak ma wygladac przepierzenie i z jakich
materiatdéw ma byé wykonane?
Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 9.

Wvkonawcy winni uwzgledni¢ ww. informacje w tresci zlozonych ofert.
Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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